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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 for BP 
El-service ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Næstved, den 07-02-2022

Direktion

Bo Helge  Petersen
Direktør
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Til den daglige ledelse i BP El-service ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for BP El-service ApS for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International 
Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 07-02-2022

Revisions-Centret ApS
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 41578513

Brian Vahlkvist
Registreret revisor
mne30103
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Virksomheden BP El-service ApS
Nygårdsvej 15, 
4700 Næstved

Telefon 22 52 00 30
E-mail camilla@bpelservice.dk
Hjemmeside http://www.bpelservice.dk/
CVR-nr. 35403752
Stiftelsesdato 17-07-2013
Hjemsted Næstved
Regnskabsår 01-10-2020 - 30-09-2021

Direktion Bo Helge  Petersen, Direktør

Revisor Revisions-Centret ApS
Godkendt revisionsanpartsselskab
Erantisvej 53
4700 Næstved

CVR-nr. 41578513

Pengeinstitut Møns bank
Vinhusgade 2
4700 Næstved
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive El - og installationsforretning.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 97.293, og 
selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 2.382.913, og en egenkapital på kr. 1.083.076.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for BP El-service ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
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Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
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ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
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modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 2.469.980 2.504.207

Personaleomkostninger -2.316.330 -1.980.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -18.806 -8.759
Driftsresultat 134.844 514.606

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 4.737 6.258
Finansielle omkostninger -10.789 -7.708
Resultat før skat 128.792 513.156

Skat af årets resultat -31.499 -118.311

Årets resultat 97.293 394.845

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 100.000
Overført resultat 97.293 294.845

Resultatdisponering 97.293 394.845
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 56.401 75.207

Materielle anlægsaktiver 56.401 75.207

Anlægsaktiver 56.401 75.207

Fremstillede varer og handelsvarer 185.000 150.000

Varebeholdninger 185.000 150.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 699.627 176.069
Igangværende arbejder for fremmed regning 561.081 164.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 241.565 199.866
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 3.065 0
Andre tilgodehavender 5.305 0
Periodeafgrænsningsposter 298.597 135.245

Tilgodehavender 1.809.240 675.904

Likvide beholdninger 332.272 1.254.161

Omsætningsaktiver 2.326.512 2.080.065

Aktiver 2.382.913 2.155.272
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 1.003.076 805.781
Udbytte for regnskabsåret 0 100.000

Egenkapital 1.083.076 985.781

Hensættelser til udskudt skat 69.810 35.246

Hensatte forpligtelser 69.810 35.246

Leverandører af varer og tjenesteydelser 741.709 199.893
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 93.192 126.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 395.126 808.226

Kortfristede gældsforpligtelser 1.230.027 1.134.245

Gældsforpligtelser 1.230.027 1.134.245

Passiver 2.382.913 2.155.272

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.039.696 1.749.022
Pensioner 237.471 205.815
Andre omkostninger til social sikring 39.163 26.005

2.316.330 1.980.842

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 7

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CB Bolig og udlejning ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har leasing forpligtelser for ialt kr. 913.255.
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 izN6lZh1rsWJPejPE6846wi6hX4jlAKjLxL27BH76mQ=


 
G+YeEWn+V5dxW7NAhuVTgHoVevIxDjhthv8KaQj3W8BTeBw222n2Y9f2I+Ohm1HdYGnKxHuSAzvh
MvFQYyhNNO/hh/9ThaOwux6Z0BjNYDaqmJOISFiwxu5CaD60iLtEV5QhevV8YzTAP2OyW1Oz1+Ge
sFOOxPbVclpraNSSkLeC2fGhdllYT/UJOF2k1vg1sX9d9NFp01Pk+hIvm9HV0Zb5dNRUtn5jjo3+
ZQPimmSRQ3aqAA7ItB7x0XzR5u2zjdDoMqG1qxHDk80WwGrnrj05mCjF3ZICBEDmWyEUSgbS7rNh
zb1kxwAMJuwUGj+AF4fJ2c+J0GcQaDp2pp22hQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE4OTQ3NjQ=
  document_digests 
  _challenge QU5ZRTUtME8wVkItMEZNNlAtMTIzVjYtT1hMOE0tMUEyTU0=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yOCAwOTo1NjoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 a/B90x3qJ45rKjJiUFpQ7HccPJPh10HT9OZBUbz0SB8=


 
Ps2eDkRtUlV2ROVknaVN1qakkwPBj4uzwsWC4S3M+Rmg2Eas+j7V6gG12JQQ+7pavIVILmme+60H
SzCUqzLu8om83c/xQN7acrTVygWyZT73wVs+SmT8u3OBwbHWatUB7CtYimQX08lEUyjvU6ZVb6wO
WrkxZNLgeM0jN3PSZfNomwpka0NTr1RUYhPf6xmPv7ohQ6W4uvSiCXuNqL+eQWFSw+D6aA0Qu900
ax4MIAx2MoSgHUoMz+alj8THoVd/zJUNAMSRvrhwQqG6VFezlJeYIDEqYn7lUQH0x7Zq2v6GFnHL
+TQQFHYGjS4WchZ9f5cFdSjeKlGywBIoqcflmw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFNE9UUTNOak09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmxnMU0wOHRNVEJPV1RndE0wOU9Oazh0VkZvd1Jsa3RNRE5DVlU4dE4weExNRlU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEZlYiAyOCAxMjozODo0MyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 5yQ54ouh/0dHSKhRRriIi9zENPjoSNnCtLU1iaxH9RU=


 
dyXaEctE6HJaP66nTGEhtfMeff3/iMq3iwsYDtMyHcuWmMb6K5iNYVXc6W5ovomKx8rI4uRkI7up
LD4+oQFN/IhTlGLAdSGAMPMO0RYUxPQXKfwVLPD8UjM+kytoTdZxeya/pe8kAwW6mjutH61MTmKw
zRb8Ho57Q3QCUab3wR9TBdLZ3JJLnjTWSCJsgK/1xjw+poanfPdIrPfNBoKkiaJUKRm/iYRDuyC9
XJl9JaTJudU7KjLYhlZbajf3bQBAAGLRrmjpnfy2rc7Of+PXeZ0T9DBCkSfqu5yuRZXUAF+9QKyQ
oAmf85QxpH0ohHT9qKptH8rWyOWBCDZzMiZ6OQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE4OTQ3NjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiVDI2SVAtS01DRVMtSzBBVkUtNlhFNUwtSjBIWEgtSEJVTk4iLCJkaWdlc3QiOiI3YTMwOWJlODVlYzlmZTA5MDA0NDYxNGZiNTJkNzA5MjE4ZjFjOTg2ZDkyMzFhMjNjYmMwODIzMjM1NTgzOTIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ05BVUUtSFo2V1QtMkNQWVktSDFJRDctWEM2MDQtR1FMNlkiLCJkaWdlc3QiOiIzYWI3MzlhZmFmMjkwZGI4NjFiZGY1YmVjYmMzYzc2MDc2YzBiNzIxYjVmMWM4YmQyMTU2OTZhOTE0ZDA4NTBlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVpHU1ktNlZFNkwtOFc4Sk4tMVNXSDctU0VMMVUtRDgwMUg=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yOCAxMzoyMDo0OCswMDAw

            


{"documentKey":"T26IP-KMCES-K0AVE-6XE5L-J0HXH-HBUNN","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-02-28T09:56:55Z","subtype":null,"ip":"77.241.136.19","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd831abb59a28a6.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-349500256855","type":"nemid","signerName":"Bo Helge Petersen"},{"signTime":"2022-02-28T11:38:51Z","subtype":null,"ip":"80.209.67.114","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd2ddbb5c5c8f9c.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:41578513-RID:70123176","type":"nemid","signerName":"Brian Michael Vahlkvist"},{"signTime":"2022-02-28T13:22:07Z","subtype":null,"ip":"77.241.136.203","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fede3fa6505da99.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:35403752-RID:78312170","type":"nemid","signerName":"Bo Helge Petersen"}]}


 ========================= ========================= ================ ======================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP               Activity                                                                                                
 ========================= ========================= ================ ======================================================================================================== 
  2022-02-28 08:49:40 UTC   Gurli Foli                80.209.67.114    The document was created                                                                                
  2022-02-28 08:49:46 UTC   Gurli Foli                80.209.67.114    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 08:50:16 UTC   Gurli Foli                                 A signing link was activated for "Brian Michael Vahlkvist"                                              
  2022-02-28 08:50:16 UTC   Gurli Foli                                 A signing link was activated for "Bo Helge Petersen"                                                    
  2022-02-28 08:51:21 UTC   Gurli Foli                                 A signing request email was sent to "Bo Helge Petersen" at "bo@bpelservice.dk"                          
  2022-02-28 08:54:12 UTC   Gurli Foli                80.209.67.114    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:46:58 UTC   Bo Helge Petersen         104.28.31.10     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2022-02-28 09:56:00 UTC   Bo Helge Petersen         104.28.31.10     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2022-02-28 09:56:07 UTC   Bo Helge Petersen         77.241.136.19    The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:22 UTC   Penneo system             77.241.136.19    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 09:56:55 UTC   Bo Helge Petersen         77.241.136.19    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent  
  2022-02-28 09:56:56 UTC   Gurli Foli                                 A signing request email was sent to "Brian Michael Vahlkvist" at "brian@revisions-centret.dk"           
  2022-02-28 11:38:30 UTC   Brian Michael Vahlkvist   80.209.67.114    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2022-02-28 11:38:32 UTC   Brian Michael Vahlkvist   80.209.67.114    The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-28 11:38:38 UTC   Penneo system             80.209.67.114    The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 11:38:51 UTC   Brian Michael Vahlkvist   80.209.67.114    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor         
  2022-02-28 11:38:52 UTC   Gurli Foli                                 A signing request email was sent to "Bo Helge Petersen" at "bo@bpelservice.dk"                          
  2022-02-28 13:08:49 UTC   Bo Helge Petersen         104.28.31.10     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2022-02-28 13:20:21 UTC   Bo Helge Petersen         104.28.31.10     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2022-02-28 13:20:32 UTC   Bo Helge Petersen         77.241.136.203   The document was viewed by the signer                                                                   
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:20:53 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document was viewed                                                                                 
  2022-02-28 13:22:07 UTC   Penneo system             77.241.136.203   The document signing process was completed                                                              
  2022-02-28 13:22:07 UTC   Bo Helge Petersen         77.241.136.203   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent  
 ========================= ========================= ================ ======================================================================================================== 


		2022-02-28T13:22:59+0000
	Original document certified by Penneo




